
 
 

 
 

ORIGINALE 

 
 
 

COMUNE DI POVIGLIO 
PROVINCIA DI REGGIO EMILIA 

 

────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

  Sindaca 
Ordinanza N.70  del 19/12/2023 

  
────────────────────────────────────────────────────────────── 

 
Oggetto : TRASPORTI FUNEBRI PER FESTIVITA' 2023 - DEROGA PER PARTICOLARI 
MOTIVI (PLURALITA' DI PIU' FESTIVITA' CONSECUTIVE) AI SENSI DELL'ART.13 
COMMA 2 DEL REGOLAMENTO COMUNALE DI POLIZIA MORTUARIA 
 

────────────────────────────────────────────────────────────── 

 
LA SINDACA   

 
 

VISTO che i servizi di trasporti funebri non vengono effettuati nei giorni di domenica o negli altri 
giorni festivi; 
 
VISTA la necessità di derogare la celebrazione dei funerali qualora ricorrano due o più festività 
consecutive, (24, 25 e 26 dicembre p.v.) come previsto dall’art.13 comma 2 del vigente 
Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria;  
 
VISTO il D.Lgs.vo n. 267/2000, 
 

ORDINA 
 
 
1) Ai sensi dell’art. 13 comma 1 e 2 del vigente Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria, i  
servizi di trasporto funebre verranno effettuati nella giornata di:   
 
- Martedì 26 dicembre 2023, nella prima mattinata (ore 9,00) 
 

DISPONE  
 

la consegna della copia della presente ordinanza a: 
- Ufficio di Stato Civile  
- Corpo Unico di Polizia Locale Bassa Reggiana 
- Parrocchia di Poviglio 
- Agenzie di Pompe Funebri operanti sul territorio 
- S.A.BA.R. Servizi s.p.a. 
 
 
La pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio e sul sito internet del Comune. 
 

 



 
 

 
 

 
 

 
 
 
Dalla Residenza Municipale, lì 19/12/2023 
 
  
 
  
 LA SINDACA 
 
  
 
 
 
 



 
 

 
 

 

 ===================================== 

 

 CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente Ordinanza viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del 
Comune. 
 

 

 
      IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 
 
 
 


		2023-12-20T17:47:32+0100
	Approvo il documento




